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PRZYCHODY BUDZETU

Z wolnychsrodkow jako nadwigki srodkow piengznych na
rachunku biggcym budietu powiatu, w tym wynikagych z
rozliczen kredytow i payczek z lat ubiegtych

Razem przychody

Dochody budetu

Razem przychody i dochody bigedu (2+3)
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ROZCHODY BUDZETU

Wykup obligacji komunalnych

Razem rozchody

Wydatki budetu

Razem rozchody i wydatki bietu (6+7 )




Tabela Nr 4
do uchwaly Rady Powiatu nr XXV.156.2016
z dnia 8.09.2016 .

DOW BUD ZETU

Kwota

4 204 356

4 204 356
76 301 235,27
80 505 591,27

2 400 000
2 400 000
78 105 591,27
80 505 591,2J7




